
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 89 del 18/06/2009
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BARI
 
Deposito indennità d’esproprio.
 
 
 
IL DIRIGENTE
 
Omissis
 
 Considerato che, a successiva notifica del su citato decreto, per le aree site in agro di Santeramo in
Colle, catastalmente individuate al fg. 59:
 
1. in relazione alla p.lla originaria 1676 ex 1204, derivata 1909, è stata acquisita presso questo Servizio
l’accettazione dell’indennità determinata, nonché la documentazione attestante la piena e libera
proprietà del bene di che trattasi;
 
2. in relazione alla p.lla originaria 1674 ex 1207, derivata 1911 - p.lla originaria 1672 ex 493, derivata
1913 - p.lla originaria 492, derivata 1915, la documentazioneprodotta risulta incompleta;
 
 Dovendo provvedere, ai sensi di legge, al pagamento delle indennità di espropriazione e di
occupazione accettate relative all’area di cui al sub 1. e al deposito presso la Cassa DD.PP., sezione
provinciale di Bari, delle indennità per le aree di cui al sub 2.;
 
 Vista la L. 2359/1865, la L. 865/71, la L.359/92;
Visto il T.U.E.L. D.lgs 267/2000 e s.m.i.;
 
 Visto il D.P.R. 327/2000 e s.m.i.;
 
 Viste le Leggi Regionali n. 20/2000 e n. 13/2001;
 
 
ORDINA
 
Art. 1
 Il pagamento delle indennità accettate per complessivi euro 7.986,75, in favore della sig.ra Massaro Di
Mauro Antonio, nata a Santeramo in C. il 15.10.41 e qui residente in via Jacoviello n. 3 - CF: MSS NTN
41R55 I330N, in qualità di proprietaria dell’area sita in agro di Santeramo in C., fg. 59, pila originaria
1676 ex 1204, derivata 1909.

1



 
Art. 2
 Il deposito presso la Cassa blIPP., sezione provinciale di Bari, delle indennità, ìn favore degli aventi
titolo, così come indicato nell’unito allegato A, che forma parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.
 
Art. 3
 Le suddette somme sono soggette a ritenuta fiscale, ai sensi dell’ art. 11 della legge 413/91 e s.m.i.
 
Art. 4
 La pubblicazione per estratto della presente ordinanza sul BUR Puglia.
 
Il Dirigente
Dott. Anna Lisa Camposeo

2


